
発福第 １９７５ 号 

令和４年 ３月１１日 

委 員 各 位 

 

北栄町地域福祉推進計画推進委員会 

委員長 長曽我部まどか 

（公 印 省 略） 

 

令和３年度 第３回北栄町地域福祉推進計画推進委員会の書面開催について（通知） 

 

 平素は、本町の福祉行政の推進につきましては、格別のご配意を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、３月１６日（水）に開催を予定しておりました標記委員会につきましては、新型コロナウイルス

感染症の感染拡大を防止するため、委員会の書面開催を決定しました。 

 つきましては、別紙 「書面決議書」 をご記入の上、提出いただきますようお願いいたします。 

 なお、いただいたご意見等は、令和４年度第１回北栄町地域福祉推進計画推進委員会において、

協議あるいは回答させていただきたいと思いますのでご了承ください。 

 

                           記 

 

１ 推進委員会  書面開催 

         ※同封しています「書面決議書」をご提出ください。 

          ≪締切：３月２５日（金）≫  

 

２ 議題について 

１・「北栄町重層的支援体制整備事業実施計画」の策定について 

 ※前回通知の郵送時に配布済み 

２・「北栄町成年後見制度利用促進計画」の策定について 

             ※前回通知の郵送時に配布済み 

            ３・北栄町地域福祉推進計画のR３事業の進捗管理（評価）について  

             ※別紙のとおり        

 

■上記１と２の計画のパブリックコメント（意見募集）の結果について 

  令和４年２月２日（水）～２５日（金）まで実施しましたが、ご意見等はありませんでしたので 

 この通知をもって報告とさせていただきます。  

 

 

 

 

 

 

（連絡先） 

北栄町福祉課 福祉支援室（田中葉子） 

電 話   ３７－５８５２ 

ﾌｧｸｼﾐﾘ  ３７－５３３９ 

E ﾒｰﾙ y-tanaka＠e-hokuei.net 

 

 



下記の「書面決議書」を➀～③のいずれかの方法により提出してください。 

送信先 

①同封している返信用封筒を使用し、ポストへ投函 

②ファクシミリ：０８５８－３７－５３３９ 福祉課 福祉支援室 田中葉子行 

③E-mail : y‐tanaka@e‐hokuei.net 

                                                                                                                                    

 

北栄町地域福祉推進計画推進委員会 

会長  長曽我部まどか 様 

 

               書面決議書 
 

令和４年３月１１日付で送付のあった「令和３年度第３回地域福祉推進委員会」の議案 

について 

 ※下記の「１」又は「２」に○印をお願いします。 

１ 承認します ２ 異議があります 

■意見など 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             令和４年   月   日 ≪締切: ３月２５日（金）≫ 

 

北栄町地域福祉推進委員会委員 

                                     氏名                  

 


